

CONGRESO DEL ESTADO DE MICHOACAN DE OCAMPO COMISIÓN DE DESARROLLO RURAL



H. CONGRESO DEL ESTADO DE MICHOACÁN DE OCAMPO

REGISTRO DE ASISTENCIA A LAS REUNIÓN DE LA COMISIÓN DE DESARROLLO RURAL, CELEBRADA, EL DÍA 26 DE OCTUBRE DEL 2016, EN EL SALÓN NUMERO 3 UBICADO EN LA CASONA, INICIO A LAS 17:00 HORAS CONCLUYO A LAS: 18 6 5

NOMBRE	CARGO	FIRMA
DIP. SERGIO OCHOA VAZQUEZ	PRESIDENTE	Very Wale 1/
DIP. BELINDA ITURBIDE DÍAZ	INTEGRANTE	The state of the s
DIP. EDUARDO GARCÍA CHAVIRA	INTEGRANTE	
DIE JOSE JAIME HINOJOSA CAMPA	INTEGRANTE	
DIP. JUAN MANUEL FIGUEROA CEJA	INTEGRANTE	Le l'Alle



CONGRESO DEL ESTADO DE MICHOACAN DE OCAMPO COMISIÓN DE DESARROLLO RURAL



H. CONGRESO DEL ESTADO DE MICHOACÁN DE OCAMPO

REGISTRO DE ASISTENCIA A LAS REUNIÓN DE LA COMISIÓN DE DESARROLLO RURAL, CELEBRADA, EL DÍA 26 DE OCTUBRE DEL 2016, EN EL SALÓN NUMERO 3 UBICADO EN LA CASONA, INICIO A LAS 17:00 HORAS CONCLUYO A LAS:

NOMBRE	CARGO	TELÉFONO	FIRMA
LIC. FRANCISCO HUERGO MAURIN	Secretario de (SEDRUA)		
L. A. E. CRISTOBAL ESTRADA RODRÍGUEZ	Delegado Administrativo (SEDRUA)	4432026969	
ING. J. CARLOS TORRES ROBLEDO	Subsecretario de Organización y Desarrollo (SEDRUA)	4432604918	Carlo 3
			7